Instituto m

QUADRIX

Responsabilidade Social

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE GOIAS
CONCURSO PUBLICO N2 01/2012
Candidatos homologados para concorrer as vagas de portadores de deficiéncia

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos homologados que se declararam portadores de deficiéncia e cumpriram as formalidades do item 6 do edital normativo.

INSCRICAO

210.00427836/0
210.00426853/8
210.00429772/9
210.00429097/0
210.00423188/3
210.00427805/7
210.00431497/1
210.00422238/7
210.00429075/6
210.00417468/8
210.00427753/7
210.00431583/5
210.00429022/0
210.00431459/2
210.00427804/0
210.00428180/0
210.00428222/5
210.00427810/0
210.00430980/0
210.00426873/9
210.00431046/0
210.00419752/5
210.00426851/5
210.00426911/8
210.00420885/5

NOME

ALBANO DE PAIVA GOMES JUNIOR
AMBROSIO BISPO DE MOURA
APARECIDO ANTONIO DOS SANTOS
ARNALIO DA SILVA MODESTO

CAMILA DI ASSIS

CATARINA DIAS DO NASCIMENTO SILVA
FABIANA ALVES DA SILVA SOUZA
GUIOMAR ALVES DE OLIVEIRA

ISAAC AMARO DA SILVA

ISMAEL DA SILVA COELHO

IVAN DURCO CORREA

JULIANA BILHALVA PEREIRA

LUANNA GOMES JAPIASSU

LUCIANA COELHO COSTA

MARCIA APARECIDA LIMA

MARIA RITA SILVA

MARLY XAVIER DOS SANTOS

MARTA PATRICIA RESENDE SILVA
PAULIANA DE OLIVEIRA GONZAGA LUCENA
PAULO RICARDO MARTINS XAVIER
PRISCILA KELLY FERNANDES PEDROSO BORGES
ROMERITO MANOEL SANTOS

VILMA MATTOS OLIVEIRA DO AMARAL
VILMAR GOMES MENDONCA FILHO
WILSON ROCHA BALEEIRO JUNIOR

Concurso Publico n2 01/2012 - CREMEGO

Instituto Quadrix

COoD.

240
240
330
240
310
300
240
310
300
240
280
240
240
300
310
310
310
230
240
240
300
222
240
300
240

Brasilia/DF, 09 de outubro de 2012.

Geréncia de Documentagdo

CARGO

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Contador - GOIANIA

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Assessor de Comunicagdo - GOIANIA

Advogado - GOIANIA

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Assessor de Comunicacdo - GOIANIA

Advogado - GOIANIA

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Motorista - GOIANIA

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Advogado - GOIANIA

Assessor de Comunicagdo - GOIANIA

Assessor de Comunicacdo - GOIANIA

Assessor de Comunicagdo - GOIANIA

Agente Fiscal Interior - MACRORREGIAO 12

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Advogado - GOIANIA

Agente Fiscal Interior - MACRORREGIAO 4

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
Advogado - GOIANIA

Auxiliar Administrativo Gyn - GOIANIA (MACRORREGIAO 1)
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